Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

「東苗穂店」の閉店に関するお知らせ
                                               平成 16年 11月 16日

平成 3年 4 月に「東苗穂サティ」として開店し、今まで 13 年余に亘りお客様・地域の皆

様方をはじめとして、関係各位のご愛顧を賜り営業させていただきましたが、現状では、

地域の皆様に十分ご満足いただける店舗ではなくなってきました。このため、下記のとお

り閉店することを決定いたしましたのでお知らせします。

                    記

【東苗穂店の概要】

・所   在  地： 札幌市東区東苗穂 3 条 2 丁目 5 番 25 号

・開   店  日： 平成 3 年 4 月 19 日

・閉   店  日： 平成 17 年 5 月 22 日(予定日)

・売   上  高： 39 億円(平成 16 年 2 月期・直営のみ)

・店 舗 面 積： 9，837 ㎡(直営のみ)

・所 有 形 態： 土地、建物共に賃借

・取 扱 品 目： 衣料服飾、住生活関連、食料品、その他

・従 業 員 数： 186 名(平成 16 年 8 月末現在)

            (社員 39 名、準社員 11 名、パート136 名)

【閉店後の建物利用について】

全館を一括して以下の通り転貸する予定であります。

  転貸先：北東商事株式会社(札幌市豊平区)

  店舗名：①キャッツカーニバル(テニス・卓球・バトミントン・スカッシュ・ボウリング・バッ

ティングマシーン・ローラースケート・インターネット・まんが・カラオケ・ビリヤ

ード・体感ゲーム) ※10 分 70 円遊び放題ランド

       ②キッズランド ③飲食店 ④スポーツジム

【当該事象の損益に与える影響額】

当該事象が、中間決算短信にて公表した当期業績予想に与える影響は軽微であります。

この件に対する問い合わせは

           株式会社ポスフール

                 総 務 部 長  田隈 英二  電話番号  011-865-4120